附件1

劳务派遣经营许可（新办）申请材料清单

	序号
	需提交的申报材料
	数量
	形式
	备注

	1
	劳务派遣经营许可申请表
	1
	原件
	附件3

	2
	公司章程
	1
	原件

	3
	法定验资部门（会计师事务所）出具的验资报告或上一年度财务审计报告
	1
	原件
	新设立公司提供验资报告；已成立一年以上公司提供上一年度财务审计报告

	4
	经营场所的使用证明
	1
	原件和复印件
	自有办公场所应提交房产证明；有偿使用的办公场所应提交租赁协议和房产证明

	5
	与开展业务相适应的办公设施设备、信息管理系统清单
	1
	原件

	6
	符合劳务派遣法律法规规定的规章制度
	1
	原件
	包括劳动合同、劳动报酬、社会保险、工作时间、休息休假、劳动纪律等与劳动者切身利益相关的规章制度文本

	7
	拟与用工单位签订的劳务派遣协议样本
	1
	原件

	8
	免现场勘验环节承诺书
	1
	原件
	附件4

	9
	单位委托办理人需提交本人身份证及单位委托书
	1
	原件和复印件
	有被委托人时提供；单位委托办理人需提交本人身份证及单位委托书（盖单位公章）

附件2

劳务派遣经营许可（地址变更）申请材料清单

	序号
	需提交的申报材料
	数量
	形式
	备注

	1
	劳务派遣经营许可变更申请表
	1
	原件
	附件3

	2
	公司权力机构同意修改章程的决议和修改后的公司章程
	1
	原件

	3
	经营场所的使用证明
	1
	复印件
	变更地址需提交,自有办公场所应提交房产证明；有偿使用的办公场所应提交租赁协议和房产证明

	4
	免现场勘验环节承诺书
	1
	原件
	附件4

	5
	单位委托办理人需提交本人身份证及单位委托书
	1
	原件
	有被委托人时提供；单位委托办理人需提交本人身份证及单位委托书（盖单位公章）

	6
	劳务派遣许可证正本、副本
	1
	原件

附件3
劳务派遣经营许可申请表(空白)

	（  ）申请  （  ）延续申请  (   )变更申请  (   )注销申请

	企业名称

	企业类型

	统一社会信用代码

	工商注册号

	工商注册日期

	注册资金

	经营范围

	注册地区

	邮政编码

	经营地址

	法定代表人姓名

	身份证号码

	联系电话

	联系传真

	电子邮箱

	申请事由

	备  注

	填表人姓名

	填表日期

申请单位盖章：
附件4
承诺书

本人（单位）                       ，统一社会信用代码（或组织机构代码）                      ，法定代表人           ，身份证号码                       ；申请办理  劳务派遣经营许可申请  政务服务事项，根据“微改革”实施方案，申请承诺审批。
现就相关事宜作出如下承诺，并愿意承担法律责任：
一、已认真学习了相关法律法规规章和规范性文件，了解了该政务服务事项的有关要求，对有关规定和政务服务部门告知的全部内容已经知晓和全面理解。
二、承诺自身能够满足办理该事项的条件（经营和建设条件）、标准和技术要求。
三、未达到法定条件前，不得从事法律法规规定的相关活动。
四、申请的事项尚有以下内容需要整改。对于尚未整改完毕的内容，能够在获得批文或证照后 / 个工作日内予以整改完成，并符合法定形式和标准。
五、所提供的申请材料实质内容均真实、合法、有效。六、所提供的整改材料与实际完全一致。
七、主动接受有关监管部门的监督和管理。
八、对违反上述承诺的行为或超越该事项范围进行活动的行为，与审批机关无关，本人自行承担相关责任。因违反有关法律法规及承诺，审批机关依法撤回审批决定、列入失信名单所造成的经济和法律后果，愿意自行承担。
九、以上陈述真实、有效，是真实意思的表示。
承诺人（签字或盖章）：

法定代表人（签字）：

受托人（签字）：

附件5
劳务派遣经营许可审批流程图
（新办）
（法定办结时限：20个工作日，承诺办结时限：当场办结）
分管局领导审批，作出准予或不予许可的决定
（当场办结）
申请材料不齐全、不符合法定形式的
当场一次性告知申请人需要补正的全部内容
不属于本局职权范围的
无差别全科受理窗口承办人
对申请材料初审
社会事务综合业务窗口
制作决定文件并送达申请人
（当场办结）
（“微改革”：可签定承诺书，承诺经营和建设条件完全符合，即可免现场勘验环节）
社会事务股负责人提出审核意见（当场办结）
作出不予受理决定，并告知向有关单位申请
申请人提出申请
并提交申请材料

附件6
劳务派遣经营许可审批流程图
（变更）
（法定办结时限：20个工作日，承诺办结时限：当场办结）

分管局领导审批，作出准予或不予许可的决定
（当场办结）
申请材料不齐全、不符合法定形式的
当场一次性告知申请人需要补正的全部内容
不属于本局职权范围的
无差别全科受理窗口承办人
对申请材料初审
社会事务综合业务窗口
制作决定文件并送达申请人
（当场办结）
（“微改革”：可签定承诺书，承诺经营和建设条件完全符合，即可免现场勘验环节）
社会事务股负责人提出审核意见（当场办结）
作出不予受理决定，并告知向有关单位申请
申请人提出申请
并提交申请材料

[bookmark: _GoBack]
- 9 -